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REPUBLIKA ESHQIPERISE

KRYETARI

N;Jﬁzyfmt. Dt. 19.01.2023
Lenda: Kthim Pergjigje.
Drejtuar:  Qendra “ Res Publika
Blv * Gjergj Fishta “
Nd.24, H. 3, Ap. 7
Tirane

Ne pergjgje te kerkeses suaj nr.203/22 dt. 02,12.2022 Ju bejme me dije
se: .

Bashkia Peqin nuk preket nga rishikimi i kufijve te zones se mbrojtur

sipas VKM Nr. 59 dt. 26/01/2022 “ Per miratimin e ndryshimit te statusit dhe te

siperfages se ekosistemeve natyrore Park Kombetar (Kategoria ) te zonave te
mbrojtura mjedisore).

Duke Ju falenderuar.

Kryetari Bashkise




